
 
 

 
 

Městská část Praha 8
 

25. Rada městské části
ze dne 05.06.2019

 
USNESENÍ

č. Usn RMC 0299/2019
 

k návrhu vyjádření k prodeji pozemků parc.č. 415, 416/1
na·k.˙ú.·Kobylisy v Praze 8 (při ul. Klapkova)

 
Rada městské části

 
1. bere na vědomí
 stanoviska odborných útvarů Městské části Praha 8 včetně komise Rady

městské části Praha 8 pro územní rozvoj a památkovou péči k prodeji pozemků
parc. č. 415, 416/1 na k. ú. Kobylisy v Praze 8 (při ul. Klapkova),

 
 
 
2. souhlasí
 s prodejem pozemků za podmínky, že žadatel vybuduje na prodávaných

pozemcích na své náklady veřejnou komunikaci pro průchod a průjezd
mezi ul. Klapkova a Rolnická. Navržené hmotové řešení nepovažuje MČ
za optimální, očekává proto, že v této věci budou probíhat další jednání,

 
 
 
3. schvaluje
 text vyjádření Městské části Praha 8 k prodeji pozemků parc. č. 415, 416/1

na k. ú. Kobylisy v Praze 8 (při ul. Klapkova), uvedený v příloze tohoto
usnesení,



 
 
 
4. ukládá
     

 
 podepsat vyjádření Městské části Praha 8 dle 3. části tohoto usnesení a zajistit jeho

odeslání žadateli – Odboru hospodaření s majetkem, Magistrátu hl. města Prahy.
 Zodpovídá: Ing. Tomáš Hřebík, Ph.D. Termín: 17.06.2019
 
 

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ondřej Gros Mgr. Tomáš Tatranský

Starosta MČ Praha 8 místostarosta MČ Praha 8
 


